
​令和7年11月吉日​

​全国高等学校バスケットボール選手権大会​​（ウインターカップ2025）出場に伴​
​う支援金のお願い​

​初芝橋本高等学校バスケットボール部​

​保護者会​

​平素より本校男子バスケットボール部の活動にご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。​
​この度、私ども初芝橋本高等学校バスケットボール部は、令和7年度​​全国高等学校バスケットボール選手​
​権大会​​（ウインターカップ2025）への出場が決定しました。和歌山県代表として全国の舞台に立てるこ​
​とは、選手たちの日頃の努力と、皆様の温かいご支援の賜物と深く感謝しております。​​初芝橋本高等学​
​校バスケットボール部に関わる方々に希望と感動を届け、愛し愛されるチームを体現すべく日々練習に​
​励んでおります。​

​ウィンターカップ2025大会への出場に伴い、遠征費・活動費などの負担が大きくなってまいります。つ​
​きましては、大変恐縮ではございますが、選手の心おきない健闘のため寄付にご協力いただけますと幸​
​いです。いただいた支援は、選手たちの遠征費・活動費に大切に使用させていただきます。​
​皆さまのお力添えが、子どもたちの挑戦を支える大きな力になります。何卒よろしくお願い申し上げま​
​す。​

​大会名：令和7年度​​全国高等学校バスケットボール選手権大会​​（ウインターカップ2025）​

​開催期間： 令和7年12月23日（火）～12月29日（月）​

​初戦の対戦相手：福島東稜高校​

​開催会場： 京王アリーナTOKYO、東京体育館​

​募集金額：500円以上​

​募集方法：オンライン決済（クレジットカード）　募集期限：2026/1/31(土)まで​

​※下記ORコードよりお手続きお願いいたします。​
​お手数ではございますが、OBの方は応援メッセージの欄にOBと記載いただけますと幸いです。​


